CALARKO

ipi Yogusmali Kazan
2ns F Serisi
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16 adede, 18.400 kW’a kadar
ulasan kaskad imkani ile
buyilik proje coziimleri
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Yer Tipi Premiks Yogusmali Kazan

(Aldens F Seri

* Premiks sistem ile ideal hava gaz karisimi, ylUksek
verim, dUsuk ses seviyesi, dusik baca gazi sicaklig
ve dustk emisyon orani, cevre dostu Urln

e Dogalgaza uyumlu.
e Uzun dmurll, dayanikli, paslanmaz celik esanjor

* %93,7-98,97 araliginda faydali isitma verimi
(50/30°C’de),

e FEstetigi ve modern rengi ile yeni Aldens F serisi kazan
dairenize deger kazandirir.

e 16 adede, 18.400 kW’a kadar ulasan kaskad imkani
ile blyUk proje ¢ozUmleri

* TUm tiplerde bulunan dahili atik gaz klapesi,

e 310, 350 ve 425 kW modellerde durdurma
mekanizmali tekerlekler,

e ok genis isitma modtlasyon araligi ile minimum dur-
kalk, maksimum yakit tasarrufu (%16 - 100)

® 6 bar maksimum isletme basinci

e 6 bar emniyet ventili ile genlesme tanki baglanti
parcasi birlikte verilir

e Siemens elektronik kartl, Sermeta marka paslanmaz
celik esanjoru ile ¢cok yUksek kalite ve dayaniklilik

e Dogalgaza uygun,

ot

Kapasitelerine goére cok kucuk boyutlari ile kazan
dairesinde az yer kaplama

Servis kolaylidi ve hizli kurulum saglayan baglanti sistemi

EN 15502 normuna uygun (anma isi yukd 1.000 kW’
asmayan gaz yakan merkezi isitma kazanlari)

EMC (Elektro Manyetik Uyumiuluk) ve LVD
(Duistik Voltaj Direktifi) uyumliu

Tesisat ihtiyacina gore aksesuar olarak gerekebilecek olan
kaskad ve genisleme modullleri ¢ok kiigUk boyutlarda
olup kazandaki hazir yerlerine monte edildiginden, kazan
dairesi duvarina monte edilen modullerde gereken duvara
veya kazan dairesi elektrik panosuna sabitleme ve uzun
kablolama sorunlar ortadan kalkar

Uygun fiyatl genis aksesuar secenekleri (kontrol modul ve
sensorleri, yUiksek enerii sinifi pompalari, nétralizatorler)

Kolay ve hizl modul baglantilar, tesisat suyunu
bosaltmadan, hizll esanjor bakimi vb. olanaklarla
saglanan servis kolayligi

Genis kontrol ve aksesuar segenekleri
Yaygin servis agi...

Rekabetgi fiyatlar. ..

Ucuz yedek parga...




Estetik ve Modern Tasarim

¢ Kapasitelerine gére ¢ok kiiciik boyutlari ile ¢ Faydali model belgeli, kontrol karti
kazan dairesinde az yer kaplama koruma kutusu

¢ 13 farkl kapasitede olmak tizere toplam 13 tip e Baglant: kolayhg icin gerekli tiim sebeke

o 175.196.1. 228.9. 254.7. 306.7. 346. 425. 500 ve sinyal cikiglan klemensler ile 6n kapagin
575’ 700' 550 ;0’00 1'1 5,30 kV;I ,kapa,sitel’er ’ arkasindaki klemens kutusuna tasinmistir.
(50/30°C’de) e CE ve TSE belgeli

e 2yl garantili

F-175 J
F-200 5

F-235
F-265

F-310 F-500 F-850
F-350 F-575 F-1000
F-425 F-700 F-1150




KUMANDA PANELI ve GOSTERGELER

Secim ve
onay diigmesi

Reset
diigmesi

Gezinme
cubugu

Son kullanici ve uzmanlar tarafindan erisilebilir:

ﬁ Baslangi¢ sayfasi: Tesis durumu.
Tesis anahtarina erisim (veya alan anahtari).

a Sicaklik sayfasi: Isitma erigimi.
III Bilgi sayfalart: Uzmanlar igin ilave olarak:
¢ Mesajlar (hatalar, olaylar)
e Tesis bilgisi l ' Tani sayfalan: Tesisin analizi ve testi.
e Zaman eksenli enerji verisi ve tiketim
Ayar ve tamirat:
Q Servis / ayarlar sayfasi: o "TUm parametre listesinde" parametrelerin uyarlanmasi
* Cihaz veya tesiste ayar secenekleri * Devreye alma sihirbazlarina erigim

o Ozel mod calismasi (6rnedin bakim calismas igin)
e Uzman seviyesine giris



KASKAD CALISMA SISTEMi

R

b

16 adede kadar es yaslandirmall kaskad kazan baglanti imkani

Kaskad sisteminde, 1. kazan isi ihtiyaci oldugunda liderlik gorevi ile ik etapta devreye girer. Belirlenen stre sonunda liderlik
gbrevini 2. kazana devreder.
Bu sekilde kazanlar yasam dmdrlerini esit bicimde, uzun yillar strdtrdr.

Kaskad calismasinda erken gir, ge¢ cik sistemi ile cok sayida kazanin devreye girmesiyle en diistk sistemn modulasyon oranina
ve boylece en ylksek verimlige ulasilir

Bir ya da birkag kazan ariza yapsa dahi diger kazanlar ¢alismaya devam eder ve isitma sistemi strekli olarak ¢alismasina
devam eder.



Miikemmel Bilesenler USTUN KALITE

ESANJOR (Is1 Degistirici)

Sessiz, Uzun Omiirlii ve Cevreye Duyarli
e Sermeta markall, silindirik, plriizsiz,

uzun dmurlt paslanmaz ¢elikten Uretilmistir
e Yiksek verimli, saglam, termal soklara dayaniklidir

e Esanjorln yakicisi Sermeta tarafindan gelistirilen,
patentli, cok sessiz ve uzun 6mUrll Bluejet® yakicidir

* Dlstk CO, ayak izine sahip esanjér %100 geri dénlsebilir
¢ Sadece birkag somun ¢ikararak yanma hicresine
kolay ulagllarak hizll bakim yapilir

ANA KART

¢ Son teknoloji Siemens marka LMS14 kart kullanilimaktadir

Isitma, kullanim suyu ve glines enerjisi uygulamalarinin kontrolU
Asirn AT (delta T) 6nleme sistemi ile 1si esanjorindn isil gerilimlerden korunmasi
¢ Parametre gubugu (mikro devre kartl) ile parametre yUkleme
Isitma, boyler ve harici bir réle zaman programi

3 adet genisleme modUl baglanti imkani ile ilave devre kontroll
1 adet 230V enerji ¢ikisl

3 adet 230V role ¢ikigl : (kazan pompasi (kademeli), direkt devre
pompasl ve boyler pompasi olarak atanmig (1 tane ayristirma ag/kapa
Ug yollu vanasi baglanabilir)

¢ 1 adet PWM (pulse width modulation) baglantisi ile modulasyonlu pompa kontroll
¢ 4 tane bos sensdr baglantisi (dis hava, kaskad ve boyler senséri atanmis, bir tane atanmamig)

* 3 tane dijital giris (Orn.; 3 tane oda termostati baglantisi ile 3 ayr isitma devresinin ag/kapa
kontakli kontrolU veya ylzme havuzu kontrolU)

¢ 2 tane i¢c oda Unitesi baglantisi ile 2 ayr isitma devresinin konfor/ekonomi konum ve kazan suyu degisikligi

FAN - VENTURI GRUBU, GAZ VALFI

¢ FASCO marka modulasyonlu fan ile kazan kapasitesine bagll olarak gerekli miktarda hava-gaz
karisimi temin edlilir. Kapasiteye bagli olarak fanin hizi artar veya diser. Béylece hem diusuk
ses seviyesi korunmus olur, hem de hava fazlaligina bagl verim distkligi s6z konusu olmaz.

¢ Honeywell ve Resideo marka gaz valfleri modulasyonlu fanin kapasiteye gdre degisen hizina
bagl olarak yanma icin gerekli gaz akisini emniyetli bir sekilde saglar

¢ Honeywell ve Resideo marka ventUriler ile 1:10 oranindaki ideal hava-gaz karisim orani
tUim kapasite araligi boyunca sabit olarak saglanmis olur. Bu da verimi ve temiz bir yanmayi
saglayan en énemli unsurdur.




ONEMLI BILESENLER

ALDENS F SERISIi - 175 /200 /235 / 265

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Basing Sensorii

Limit Termostat

Esanjor

Atesleme / iyonizasyon Elektrodu
Fan

Venturi

Gaz Valfi

Gaz Baglantisi

Kontrol Karti

Baglanti klemens kutusu

Tesisat Suyu Gidis / Déniis Borusu
Gaz Baglantisi

Taze Hava Baglantisi

Limit Termostat

Presostat

Atesleme Trafosu

Sicaklik Sensorii

Hava Purjori

Sifon Sensorii

6 Bar Emniyet Ventili

ALDENS F SERISi - 310 /350 / 425
500/ 575/ 700/ 850 / 1000 / 1150

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
1.
12,
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Basing Sensérii

Limit Termostat

Esanjor

Atesleme / iyonizasyon Elektrodu
Fan

Venturi

Gaz Valfi

Gaz Baglantisi

Kontrol Karti

Elektrik Kutusu

Tesisat Suyu Gidis / Déniis Borusu
Gaz Baglantisi

Taze Hava Baglantisi

Limit Termostat

Atesleme Trafosu

Sicaklik Sensorii

6 Bar Emniyet Ventili

Sifon Sensorii



YUksek Guvenlik TAM KONTROL

KONTROL MODUL, SENSOR VE ARACLARI

OCI345.06/101 Kaskad Modiilii ==l RAA 21 Oda Termostati

Kaskad sistemlerinde ¢oklu kazan I _ Zon kontrolt amagl e~
kontrolU i¢in sistemdeki her bir — kullanilir. Ayarlanan set
kazanda bulunmasi gerekir. sicakligina gore kazani e =
calistinir (direkt devre veya
karisim devresinde). Her
\ bir kazanda toplam 3 adet
; -~ — oda termostati baglantisi
AGU2.550x109 Genisleme Modiilli . ;'.w--.;:..»\\ bulunur
1 adet karisim devresi kontrolii (3 yollu %‘-\ :
karisim vanasi + pompasi + akis sensord) ‘*w
kontrolU veya 3 adet direkt devre pompasi X o J f a
beslemesi icin kullanilir. ilave olarak 1 sen- /_,JJ'M QAA55.110/101 I¢ Oda Unitesi
sOr ¢ikisi bulunur (gunes kolektorl sensort
veya ylzme havuzu sensoért vb. amagl). Zon kontrolt amagclh kullanilir ﬁ“
Her bir kazana 3 adet genisleme modull (direkt devre veya karisim
takilabilir. devresi). Konfor / ekonomi =
konumu degistirme, kazan Q o
suyu sicakligini arttirma/ = -
- azaltma yapilabilir. Her bir
Tl kazana 2 adet i¢ oda Unitesi baglanabilir.

QAC34/101 Dis Hava Sensorii -

Dis hava sartlarina gére kazanlarin [

calistirimasi icin kullanilir. Her kaskad = £F
sisteminde bir adet kullaniimasi \ : OZW672 Web Sunucusu | seas
zorunludur. ~ Sl

Tek kazan veya kaskad .
sistemlerine uzaktan web =
sunucusu Uzerinden |
bilgisayar veya akilli telefonile
erisim saglanarak sistem kontrold,

izleme ve ayarlar yapilabilir. 1 adet cihazi,
en fazla 4 adet cihazi ve en fazla 16 adet
cihazi kontrol edebilen tipleri mevcuttur
(Oz2W672.01/04/16). Sistemde kayitl 4
kullaniclya kadar e-posta ile hata mesaji ve
periyodik rapor atilir. Tlrkge menudur.

QAZ36.522/109 Daldirma Tipi Sensoér ~__

Boyler sensért, denge kabi senséri vb.
olarak kullanilir.

QAZ36.481/101 Daldirma Tipi Senso6r

GUnes kolektdr sensorl olarak kul-
lanilir. 200°C sicakliga kadar 6lgim
yapabilir.

0OCI351.01/109 Modbus Haberlesme Modiilii:

QAD36/101 Kelepce Tipi Sensor Modbus bina yonetim
sistemi ile haberlesme igin
kullanilir. lletisim igin sadece
lider kazana bir adet modul
baglamak yeterlidir. Eger
tim kazanlarin degerleri ayri
ayri goértulmesi gerekiyorsa
her kazana bir adet
takilmalidir.

Gidis ve donUs suyu sensort amaglh
olarak kullanilir. Primer — sekonder
devre ayirici olarak plaka esanjor
kullanilir ise esanjor sonrasi gidise
konulur.




QALARKO 3ldens?

AKSESUARLAR

Nétralizatorler Emniyet Ventili
200 kW ve Uzerindeki tesisatlarda asidik yogusma suyunu Her kazanda kullanimi zorunlu
nétrlestiren notralizatdr kullanimi zorunludur. Dogalgazda olan emniyet ventili, tim tiplerde
nétralizasyon 6ncesi pH: 3,5-4, ndtralizasyon sonrasi 6 bar emniyet ventili olarak her
pH: 6-7 arasindadir. bir kazan ambalajinin icinde
licretsiz olarak verilmektedir. Uzerinde bulunan
Aldens F icin uygun modeller: genlesme tanki agz ilave aksesuar maliyet ve
< 300 kW igin yardimci pompall Neutrakon® 04/BGN ve isciliginden avantaj saglar.

< 650 kW igin yardimci pompali Neutrakon® 08/BGN

BOYUTLAR

ALDENS F 310 - 350 - 425 - 500 - 575 - 700 - 850 - 1000 - 1150 kW
ALDENS F 175 - 200 - 235 - 265 kW




Yakit
Girig Basinci

Maksimum Yiikte
Yakit Tiiketimi (50/30 °C)

Minimum Yiikte
Yakit Tiiketimi (50/30 °C)

TEKNIK OZELLIKLER m

mbar

mé/h

m3/h

ALDENS F

19

23,51

Dogal Gaz (G20)

20

27,57

4,61

31,63

4,96

38,7

7,04

394,0

68,8

P

P, - Nominal
Isil Gi¢ (50/30°C)

P, - Isil Gig @
Maks Giig (30/60 °C)

P, - Isil Glic @ Kismi Yik

1), - Faydali Verim @
Maks Yiik (80/60 °C)

1, - Faydali Verim @
Kismi yiik (50/30 °C)

NOx Sinifi

Nominal Isi Yikii Maks / Min
Max/Min Glig (50/30 °C)
Max/Min Gig (80/60 °C)
NOx Emisyonu

rated

Elektrik Beslemesi
(Voltaj/Frekans)

Kullanilacak Sigorta

Stand by (Kapali) Durumunda
Elektrik Tuketimi

Maks/Min Elektrik Tiiketimi
|P

Gaz Baglantisi

Su Gidig / Dénuis Baglantilan
Maksimum isletme Basinci
Minimum Igletme Basinci
Maks Su Debisi

Kazan Su Hacmi

Maks Galisma Sicakligi

317

346

3171
98,97

86,51

98,97

330,0/55,0
346 /58,2
317,10/51,8
55,6

546/84 |

2"
2}/2u

14,2
41,5

394
425

394
7

87,86

97,17
405,0/71,0
425,0/76,4

394,00/68,8
44

741/69

2ll
2%"

17,4
48,9

Net Cihaz Ebatlar (G x D xY)
Ambalaj Ebatlari (G x D xY)
Cihaz Agirligi

Ambalajll Agirligi

Baca boru capi

Tip

Atesleme Sistemi

Yerden i1sitma

Kaskad Galigtirma

Donma Korumasi

kW 161 182 212 238 281
KW 175 196,1 228,9 2547 306,7
kKW 161 181,9 212,1 238,2 281,3
kW 31,8 64,6 69,22 77,53 90,68
% 87,01 86,96 86,77 87,4 86,49
% 97,5 96,72 96,44 93,7 95,36
6
KW 167,0/29,0 189,0/30,0 | 220,0/37,0 | 245,0/40,0 293,0/47,0
KW 175,0/31,2 196,1/31,9 228,9/39,4 254,7/42,4 306,7/49,0
KW 161,00/27,9 | 181,90/28,9 | 212,10/34,9 | 238,20/38,1 | 281,30/44,6
Mg/kWh 32 54,9 53,73 45,52 52
VAC/Hz 230/50
A 6,3
w 4
w 252/50 | 223/44 | 290/62 | 38967 |  445/81
4
inch 1%" 1%" 1" 1%" 2"
inch 1%" 1%" 1%" 1%" 20h"
bar 6
bar 1
m3/h 7,2 8,1 9,4 10,5 12,6
[t 14,5 17 17 19,5 41,5
°C 85
mm | 793x1247x1002 | 793x1247x1002 | 793x1247x1002 | 793x1355x1002 | 816x1182x1265
mm | 970x1545x1000 | 970x1545x1000 | 970x1545x1000 | 970x1645x1000 | 970x1545%1000
kg 2115 225,5 232 242,5 385
kg 241 255 261,5 278,5 4255
mm 150 150 150 150 200
- Hermetik / Tam yogusmali
Elektronik
Var
En fazla 16 adet
Var

816x1182x1265
970x1545x1000
385
425,5
200

816x1306x1265
970x1645x1000
423
463,5
200



Yakit
Girig Basinci

Maksimum Yiikte
Yakit Tiiketimi (50/30 °C)

Minimum Yiikte
Yakit Tiiketimi (50/30 °C)

TEKNIK OZELLIKLER m

mbar

mé/h

m3/h

ALDENS F

L 50 | 575 L 700 | 850 | 000 1150 |

50,3

8,57

56,7

9,47

Dogal Gaz (G20)
20

65,6 84,7

11,35 14,4

87,11

17,2

98,8

17,3

P

P, - Nominal
Isil Gi¢ (50/30°C)

P, - Isil Gig @
Maks Giig (30/60 °C)

P, - Isil Glic @ Kismi Yik

1), - Faydali Verim @
Maks Yiik (80/60 °C)

1, - Faydali Verim @
Kismi yiik (50/30 °C)

NOx Sinifi

Nominal Isi Yikii Maks / Min
Max/Min Glig (50/30 °C)
Max/Min Gig (80/60 °C)
NOx Emisyonu

Elektrik Beslemesi
(Voltaj/Frekans)

Kullanilacak Sigorta

Stand by (Kapali) Durumunda
Elektrik Tuketimi

Maks/Min Elektrik Tiiketimi
|P

rated

Gaz Baglantisi

Su Gidig / Dénuis Baglantilan
Maksimum isletme Basinci
Minimum Igletme Basinci
Maks Su Debisi

Kazan Su Hacmi

Maks Galisma Sicakligi

Net Cihaz Ebatlar (G x D xY)
Ambalaj Ebatlari (G x D xY)
Cihaz Agirligi

Ambalajll Agirligi

Baca boru capi

Tip

Atesleme Sistemi

Yerden i1sitma

Kaskad Galigtirma

Donma Korumasi

KW 454 529 640 762
] 496,4 575 700 850
KW 454 528,5 640 761,6
KW 1474 173,4 210,4 148,6
% 86,1 86,7 87,6 86,6
% 94,14 95,3 97,09 95,1
6
KW 550/90 660/116 800/140 934/170
KW 575/94 700/147 850/148,6 1000,7/180,9
KW 528,5/85 640/112 761,6/134,4 908,6/166,2
Mg/kWh 45,4 39 33 34
VAC/Hz 230/50
A 6,3
W 4
w 901/98 |  966/85 | 118361 1315/59
4
inch 2" 2" 2" 2"
inch 2%" 2% " 2%" 2%"
bar 6
bar 1
m3/h 21,8 24,3 28,7 34
It 48,9 61,5 61,5 74,8
°C 85
mm 816x1306x1265 | 816x1690x1360 | 816x1690x1360 | 1250x2200x1650
mm 970x1645x1000 | 970x1910x1400 | 970x1910x1400 | 1320x2300x1800
kg 423 500 500 680
kg 463,5 549 549 800
mm 200 250 250 250
- Hermetik / Tam yogusmali
Elektronik
Var
En fazla 16 adet

Var

909

1000

908,6
172

87,8

97,3

1075/195
1150,6/209,4
1044,6/188,8

36

400/50

6
| 187360

2II
2%"

130,9

1250x2200x1750
1320x2300x1900
830
950
300

1045
1150

1044,6
196

87,7

330,0/55,0
346 /58,2
317,10/51,8
55,6

| 206571

2"
2y2u

130,9

1250x2200x1750
1320x2300x1900
830
950
300




Alarko Aldens cevre dostu kazanlarimiz ile yatirimimizi gelecege yapiyoruz.
Verimli ve cevreci trilinler kullaniyoruz. Enerji verimliligi yliksek trtnlerin
hem hane halki biitcesine hem de tabiata dost oldugunun farkindayiz.

Biz ylizimuzl yesile dondiik. Yesil dlistinliyoruz.

CALARKO

ALARKO CARRIER
SANAYi VE TICARET A S.

daha iyi bir dunya icin
cevre dostu ve
yliksek verimli trlinler

SAB000

BUREAU VERITAS i
Certification

BALARKO

PY
ol @

Not: Teknolojik gelismeler nedeniyle degisiklik hakki saklidir.

ISTANBUL: GOSB-Gebze Organize Sanayi Bolgesi S. Bilgisu Cad. Gebze 41480 KOCAELI o n
Tel: (0262) 648 60 00 Faks: (0 262) 648 61 01 MUSTERI

ANKARA : Sedat Simavi Sok. No: 48, Gankaya 06550 ANKARA DANISMA
Tel: (0312) 4095200 Faks: (0312) 440 79 30

iZMIiR  : Sehit Fethibey Cad. No: 55 Kat 13, Pasaport 35210 iZMiR HATTI
Tel: (0232) 483 2560 Faks: (0232) 44155 13

ADANA :Ziyapasa Bulvari, No: 19/5-6, 01130 ADANA

444

Tel: (0322) 45762 23 Faks: (0322) 453 05 84 (o]
ANTALYA : Mehmetcik Mahallesi, Aspendos Bulvari, No:79/5 ANTALYA 128
Tel: (0242) 3220029 Faks: (0242) 322 87 66

www.alarko-carrier.com.tr

e-posta: info@alarko-carrier.com.tr
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